國立中正大學 105 學年度第 2學期職涯導師工作會議紀錄

時間：106 年 6月 22 日（星期四）上午 11時 00 分

地點：行政大樓七樓會議廳

主席：柳金章副校長

出席人員： 記錄：涂淑茹

一、主席致詞(略)

二、宣讀 105 學年度第 1 學期職涯導師工作會議紀錄

決定：確認

三、工作報告(5分鐘)

    職涯發展中心工作報告(報告人：吳徐哲主任)

決定：請職涯中心規劃並提出相關活動，以納入高教深耕計劃，

俾擴充職輔功能。餘確認。

四、提案討論

提案單位：學務處職涯發展中心

  案由：有關職涯輔導預約系統，開放時段改以每小時計，提請討

論。

  說明：

(一) 現行職涯輔導預約系統之諮詢時間係以 30分鐘為一時

段，並於每學期初調查各職涯導師之合適時間後，公告

於系統中，以利學生查詢。

(二) 有鑑於職涯諮詢為一專業的服務，其過程包含與學生建

立互信關係、晤談、分析與診斷、處遇等，且諮詢後要

提醒學生完成回饋表單等，原 30分鐘之時間顯有不足，

允宜改為 1小時，如此亦有助於輔導鐘點費之整點核計。

(三) 如獲通過，請電算中心協助系統調整，並於次一學期上

線使用。

    決定：通過。

五、臨時動議

    經濟系馮老師：因期末老師出國或安排活動較多，建議職涯導師

工作會議開會時間未來能提早於學期中舉辦。

     主席裁示：於不違反召開本會議之規定下，考量學期中之學務情

形，研擬開會之妥適時程。

六、散會 11:50